АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОСЕРГИЕВСКИЙ ПОССОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]20.06.2016№314-п
п. Новосергиевка

О согласии на принятие в собственность

           Рассмотрев предложение Южно-Уральской дирекции по тепловодоснабжению – структурного подразделения центральной дирекции по тепловодоснабжению от 11.05.2016 года № 2133 о передаче в собственность МО Новосергиевский поссовет объектов водоснабжения находящихся на станции Новосергиевская и принадлежащих ОАО «РЖД», в соответствии со    статьей 50 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 4.4 Положения о порядке управления и распоряжения собственностью муниципального образования Новосергиевский поссовет утвержденного решением Совета депутатов Новосергиевского поссовета № 21/5 р.С. от 19 февраля 2008 года и руководствуясь статьей 22 Устава МО Новосергиевский поссовет:
1. Дать согласие на принятие в собственность муниципального образования Новосергиевский поссовет Новосергиевского района Оренбургской области объектов водоснабжения находящихся на станции Новосергиевская и принадлежащих ОАО «РЖД» при условии их регистрации ОАО «РЖД» в управлении федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Оренбургской области Новосергиевский отдел управления Росреестра по Оренбургской области.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в соответствии с Уставом.
3. Решение вступает в силу после его (опубликования) обнародования.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО
Новосергиевский поссовет                                                   А.В. Букаткин

Разослано: А.С. Бутримовой, в дело, для опубликования (обнародования), Южно-Уральская дирекция по тепловодоснабжению – структурное подразделение центральной дирекции по тепловодоснабжению, прокурору.